2025 年 10 月 31 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 旅 工 房

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小 林 祐 樹

（コード番号：6548 東証グロース）

問い合わせ先 取 締 役 執 行 役 員 朝 居  宏 文

E-mail：ir@tabikobo.com

2025 年６月期決算短信の開示が期末後 50 日を超えたことに関するお知らせ

当社は、本日、2025 年６月期決算短信の開示を行いましたが、当該開示が決算期末後 50 日を超えた理由お

よび今後の決算開示につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．決算短信の開示が期末後 50 日を超えた理由

当社は、2025 年９月 26 日付「2025 年６月期決算短信の公表の延期および 2025年６月期有価証券報告書の

提出期限延長申請の検討に関するお知らせ」でお知らせしましたとおり、特別調査委員会による調査結果に

基づき、過年度財務諸表の訂正に関する監査を受けていたところ、この監査の過程において、特別調査委員

会が検出した事案とは異なる手口の不正が疑われる事案として、合理的な説明が困難な取引が発見されたこ

とから、当該事案に加え、類似事案の有無を含めた調査を実施しておりました。

以上の調査の実施、当該調査を踏まえた決算手続及び会計監査人による監査手続等に相応の時間を要した

ため、2025 年６月期決算短信の開示が期末後 50 日を超えることとなりました。

２．今後の決算開示について

当社は、今回の決算短信の開示が遅延したことを厳粛に受け止め、再発防止に努めてまいります。今後の

決算開示時期につきましては、体制整備を進め、決算期末後 45 日以内に開示できるよう、適切な情報開示に

取り組んでまいります。

株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なご迷惑、ご心配をおかけしておりますことを深く

お詫び申し上げます。

以上

mailto:ir@tabikobo.com